
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-11-22

RO.0050.91.2016

Zarządzenie nr 224/16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia postępowania na usługi edukacyjne dla uczestników projektu:
.Poznawanie przez działanie kluczem do sukcesu - wyrównywanie szans edukacyjno-
rozwojowych uczniów szkół Gminy Zblewo".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2016.446
wraz z późno zm.) w zw. z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.
U. 2013.885 wraz z późno zm.) w zw. z art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 2164 wraz z późno zm.) oraz Regulaminu udzielania zamówień
publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość jest równa lub przekracza
wyrażoną w złotych równowartość kwoty 750.000 euro w przypadku zamówień innych niż zamówienia
sektorowe lub zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa lub kwoty 1.000.000 euro w
przypadku zamówień sektorowych, wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Zblewo nr 217/16 z dnia
18 października 2016 r.

zarządzam, co następuje:
§1

Przedmiotem postępowania określonego w ogłoszeniu załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia jest
wyłonienie wykonawców usług edukacyjnych dla uczestników projektu pt.: .Poznawanie przez działanie
kluczem do sukcesu - wyrównywanie szans edukacyjno- rozwojowych uczniów szkół Gminy Zblewo"
realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 20014-2020
w ramach Działania 03.02. Edukacja ogólna Poddziałania 3.2.1. Jakość edukacji ogólnej.

§2

1. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w par.1 powołuje się komisje w składzie:
a) Marek Mischke - przewodniczący;
b) Paweł Chrzanowski - członek;
c) Dorota Libera - członek;
d) Lidia Jasińska - członek.

2. Komisja, o której mowa w ust.1 działa w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych na
usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość jest równa lub przekracza wyrażoną w
złotych równowartość kwoty 750.000 euro w przypadku zamówień innych niż zamówienia sektorowe
lub zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa lub kwoty 1.000.000 euro w przypadku
zamówień sektorowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
~ ,
Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

fiI\ tel. (58) 5884381
'U fax. (58) 588 45 69

r;,:I gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55834200094000 O10I 20000002


